думА
хА}Iты-мАнсI4I;ского Автономного округА _ югры

СЕ.ЩМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Манспйского автономного округа - Югры
"О налоге на прибыль органпзацпй, подлеrкащем зачшсJIенню в бюджет

Ханты-Манспйского автономного округа - Югры"

Рассмсrгрев проекг зaжона ХантььМансийского €lвтономною округа -
Югры "О Еалог€ на прибыль организачий, подIежащем зачислению в бюджgг
ХантььМансlйскоr0 автономною оIсpуга - Югры", внесенный в качестве
законодатеrьной инициатпвы Правительством ХаrrгьрМансlйского
€lBToIloMHoю округа - Югры, руководсlвуясь Iцлктом 4 статъи 29 Устава
(Основного закова) ХаrrгьгМансийского Еlвтономного округа - Югры, ,Щума
ХаrrтььМансийског0 ilвтономного округа - Югры посгановляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного оцруга - Югры "О налоге на прибьшь организаций, подлежащем
зачислению в бюджет ХантььМансийского автономного окр),га - Юrры".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседаниr{ ,Щумы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постаrrовление вступает в силу с момента его принIIтиJI.

Председатель Дrмы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
28 ноября 2024 года

N9 1258

(G Дума

=r?